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Sağlık alanında dönüşümün öncüsü olmaya aday genç bireyleri, deneyimli
akademisyen ve sektör temsilcileriyle ortak bir platformda buluşturan Sağlıkta Z-
İnovasyon Zirvesi, bu yıl ilk kez düzenlenmektedir. Türkiye’nin farklı bölgelerinden
yaklaşık 20 üniversitede eğitim gören öğrencilerin gönüllü katkılarıyla yürütülen
hazırlık süreci sonucunda şekillenen bu organizasyon, Ekim 2025’te başkent
Ankara’da gerçekleşecektir.

SAĞLIKTA Z-İNOVASYON ZİRVESİ’NE HOŞ GELDİNİZ
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Zirve Heyetimiz, T.C. Sağlık Bakanı Sayın Prof. Dr. Kemal Memişoğlu ile
bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşme sırasında Sayın Bakan, zirvenin
amacını, vizyonunu ve genç odaklı yaklaşımını memnuniyetle karşıladı.
Zirve Arenası oturumuna bizzat katılım sağlayacağını belirtti.

Bu değerli katılım, zirvemizin sektördeki saygınlığını pekiştiren, aynı
zamanda sağlık alanında etkili bir diyalog ortamı yaratma hedefimizin en
güçlü göstergelerinden biridir. Sağlık Bakanlığı’nın desteği,
organizasyonumuzun yalnızca bir etkinlik değil, geleceğin sağlık vizyonunu
şekillendiren stratejik bir buluşma noktası olduğunu ortaya koymaktadır.
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“Sağlığın Kodu Z: Gelecek Dönüşümde”
Zirvenin temel amacı; sağlık sistemine dair güncel ve yapısal sorunları görünür kılmak ve bu
sorunları çok sesli bir zeminde tartışılabilir hale getirmektir. Gençlerin eleştirel bakış açısıyla,
alanında uzman profesyonellerin danışmanlığında yürütülecek bu etkinlik; kuşaklar arası
etkileşimden beslenen yapısıyla dikkat çekmektedir. Sağlığın geleceğine dair söz söylemek isteyen
gençlerin, sadece bilgi alan değil; aynı zamanda bilgiye yön veren, soru soran ve değer üreten
bireyler olarak konumlanması desteklenmektedir.
“Sağlığın Kodu Z: Gelecek Dönüşümde” sloganıyla yola çıkan zirve; Z kuşağının sağlık alanına
kazandıracağı yenilikçi yaklaşımları görünür kılmayı amaçlamaktadır. Dijital çağın dinamikleriyle
yetişen bu kuşak, sağlık sistemine yalnızca teknolojik bir bakışla değil, sosyal duyarlılık, çözüm
odaklılık ve sürdürülebilirlik perspektifiyle yaklaşmaktadır. Zirve, bu vizyonu görünür kılmak üzere;
panel ve söyleşilerin yanı sıra interaktif  oturumlar, vaka analizleri, grup çalışmaları ve fikir
atölyeleri gibi çok yönlü içeriklerle zenginleştirilmiştir.
Bu kapsamda, gençlerin bilimsel üretkenliğini ve mesleki vizyonunu uluslararası düzeye taşıyan 2.
Uluslararası Fizyoterapi Öğrenci Kongresi, örnek bir başarı olarak öne çıkmaktadır. Genç
fizyoterapist adaylarını akademik gelişim, kültürler arası etkileşim ve küresel iş birliği bağlamında
bir araya getiren bu kongre; disiplinler arası yaklaşımı ve güçlü öğrenci organizasyonu ile dikkat
çekmiştir. Kongrede sergilenen bilimsel sunumlar, yaratıcı projeler ve yenilikçi fikirler, sağlık
alanında gençliğin potansiyelini etkileyici bir şekilde ortaya koymuştur. Yaklaşık 400 kişinin katılım
sağladığı bu değerli organizasyonun ardından, Sağlıkta Z-İnovasyon Zirvesi için bu sayının 700
kişiye ulaşması hedeflenmektedir.
Etkinliğin özgün yapısı, sadece içeriğiyle değil, sürecin kendisiyle de bir inovasyon örneği
sunmaktadır. Zirve; farklı alanlarda eğitim gören öğrenciler tarafından oluşturulan ve farklı
disiplinleri bir araya getiren güçlü bir öğrenci platformunun yürütücülüğünde gerçekleşmektedir.
Katılımcılar; farklı meslek gruplarından gelen bireylerle ortak düşünme ve üretme zemini
oluşturacak, çok boyutlu bir öğrenme sürecine dâhil olacaktır. Disiplinler arası etkileşimi önceleyen
bu yapı sayesinde sağlık sistemine dair sorunlar daha geniş bir perspektifle değerlendirilebilecektir.
Zirve, üniversite üst yönetimlerinden sağlık profesyonellerine, sektör temsilcilerinden girişimcilere
kadar geniş bir yelpazede katılım sağlayan çok boyutlu ve etkileşimli bir bilimsel buluşma ortamı
olarak tasarlanmıştır.
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Sağlıkta Z-İnovasyon Zirvesi’nin temel amacı; gençlerin bakış açısıyla sağlık sistemine dair sorunların
görünür kılınmasını sağlamak ve bu sorunları çok sesli bir ortamda değerlendirmektir. Etkinliğin
omurgasını oluşturan bu hedef; yalnızca akademik bilgi üretimini değil, aynı zamanda toplumsal
farkındalık ve eleştirel düşünmeyi de kapsamaktadır.
Bu doğrultuda zirve, aşağıdaki hedefleri gözetmektedir:
 • Öğrenciler ile meslek temsilcileri arasında anlamlı bir etkileşim kurulması,
 • Sağlık sistemine dair yapısal, teknolojik ve toplumsal sorunların genç bakış açısıyla ele alınması,
 • Z kuşağının yaratıcı potansiyelinin profesyonel danışmanlıkla desteklenmesi,
 • Disiplinler arası etkileşimin güçlendirilerek ortak düşünme kültürünün geliştirilmesi,
 • Dijital sağlık, yapay zekâ, halk sağlığı, inovasyon gibi güncel başlıkların tartışmaya açılması,
 • Sağlık camiasında güncelliğini koruyan konularda farkındalık yaratılması.
Zirve, sağlık sisteminin dönüşümünde söz sahibi olacak 18-30 yaş aralığındaki genç bireyleri;
düşünmeye, sorgulamaya ve katkı sunmaya teşvik eden bir etkileşim ortamı yaratmayı
hedeflemektedir. Bu çerçevede, genç bireylerin sağlık hizmetlerinin yalnızca uygulayıcısı değil, aynı
zamanda geleceğin sağlık politikalarının şekillendiricisi olarak konumlandırılması amaçlanmaktadır.
Katılımcıların mesleklerine dair sorunları sadece ders kitaplarıyla değil, gerçek hayatla ilişkilendirerek
değerlendirebileceği bir zemin oluşturmak; onları çok boyutlu düşünmeye yönlendirmek ve farklı
paydaşlarla anlamlı diyaloglar kurmalarını desteklemek de öncelikli hedeflerimiz arasındadır.
Bu vizyon doğrultusunda, zirve boyunca katılımcılara danışmanlık edecek isimler, alanlarında uzman,
ilham verici ve yön gösterici nitelikteki profesyonellerden oluşmaktadır.

ZİRVENİN AMACI VE HEDEFİMİZ
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Bu güçlü danışmanlık yapısı sayesinde, gençlerin sorularına yanıt bulabilecekleri, fikirlerini
şekillendirebilecekleri ve sağlık sistemine katkı sunabilecekleri zengin bir öğrenme ve paylaşım ortamı

sunulmaktadır.

Meslek Odaları

Başhekimler

Dekanlar

Akademisyenler

Uzman Klinik
Çalışanlar

Sektör Temsilcileri

Saha
Profesyonelleri

Sağlık Politikası
Geliştiricileri

Yenilikçi Girişimciler
ve Mentörler
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Sendikalar

Rektörler

saglikta_z_inovasyon_zirvesi https://www.sagliktazinovasyonzirvesi.com.tr Sağlıkta Z-inovasyon Zirvesi saglikta_zzirvesi



SAĞLIKTA SAĞLIKTA Z-İNOVASYONZ-İNOVASYON ZİRVESİ ZİRVESİ

Üniversitelerin ilgili
bölümlerinde görev yapan
akademisyenler ve öğretim

elemanları, 

Kamu ve özel sağlık
sektöründe görev yapan

profesyoneller,

Sağlık hizmetleri meslek
yüksekokullarında 

(İlk ve Acil Yardım, Tıbbi Görüntüleme,
Anestezi, Ameliyathane Hizmetleri, Ağız ve

Diş Sağlığı, Diyaliz vb.) ön lisans eğitimi
alan bireyler,

Sağlık teknolojileri, dijital sağlık, yapay
zekâ, halk sağlığı ve inovasyon gibi

alanlarda çalışan ya da bu alanlara ilgi
duyan girişimciler, start-up temsilcileri

ve sivil toplum kuruluşları.

Zirve, sağlık alanında öğrenim gören, çalışan ve bu alana yön vermek
isteyen tüm bireyleri kapsayan geniş ve çok katmanlı bir hedef kitleye
sahiptir. Katılımcı profili aşağıdaki grupları kapsamaktadır:
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Sağlık bilimleri fakültelerinde (Tıp,
Hemşirelik, Fizik Tedavi ve

Rehabilitasyon, Eczacılık, Beslenme ve
Diyetetik, Ergoterapi, Odyoloji, Sağlık

Yönetimi vb.) lisans düzeyinde öğrenim
gören öğrenciler,


